
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 4/16 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,193 416,807

2 4/18 広報広聴費 県政報告郵送料 170,430 246,377

3 4/18 事務費 事務用品代 1,937 244,440

4 4/18 資料購入費
山陽新聞購読料
（平成30年4月～平成30年9月分）

28,806 215,634

5 4/19 事務費 名刺印刷代 7,560 208,074

6 5/9 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 138,074

7 7/4 資料作成費 議事録作成費 13,392 124,682

7/17 政務活動費　2／４半期分 420,000 544,682

8 8/8 広報広聴費 県政報告郵送料 161,790 382,892

9 8/14 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 2,948 379,944

10 8/21 資料購入費 書籍代 5,595 374,349

11 8/27 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 304,349

12 9/12 資料購入費
山陽新聞購読料
（平成30年10月～平成31年3月分）

28,806 275,543

13 10//5 資料購入費 書籍代 1,296 274,247

10/16 政務活動費　３／４半期分 420,000 694,247

14 11/1 調査研究費 旅費　10/18～10/20　富山県富山市 47,030 647,217

15 11/16 広報広聴費 県政報告郵送料 185,010 462,207

16 12/12 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 392,207

17 12/13 資料購入費 住宅地図代 16,200 376,007

18 12/20 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,163 372,844

19 12/27 資料購入費 書籍代 2,808 370,036
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1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 790,036

20 2/5 広報広聴費 県政報告郵送料 152,190 637,846

21 2/18 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 2,611 635,235

22 2/27 資料購入費 書籍代 5,070 630,165

23 3/8 資料作成費 議事録作成費 10,368 619,797

24 3/31 広報広聴費 県政報告配布料 65,000 554,797

25 3/31 事務費 事務用品代 2,400 552,397

26 3/31 広報広聴費 県政報告郵送料 51,408 500,989

27 3/31 広報広聴費 県政報告配布料 67,400 433,589

28 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

56,961 376,628

29 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

38,037 338,591

30 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年3月～平成31年2月分)

46,524 292,067

31 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

37,116 254,951

32 3/31 事務所費
事務所賃借料
(平成30年4月～平成31年3月分)

180,000 74,951

33 3/31 事務費
携帯電話料金
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

22,630 52,321

合　　　　計 1,680,000 1,627,679 52,321
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